第8.08(1)條所規定之股份最低公眾持股量，包括訂立分包銷協議以配售其股份（如
有需要）。

– 35 –

董 事 會 函 件

於最後實際可行日期，包銷商確認其彼已將其於包銷協議項下之包銷責任
分包銷予一 (1)名分包銷商（即智華證券有限公司）。於最後實際可行日期，分包
銷商並無持有任何股份。該分包銷商所分包之供股股份最高數目為4,500,000股
供股股份。鑑於分包銷商及其最終實益擁有人均為獨立第三方，倘分包銷商分
銷該等 4,500,000股供股股份，其於供股完成後將僅擁有本公司經擴大已發行股
本約0.60%。因此，供股後本公司將能夠維持至少25%的公眾持股量。

據包銷商告知，倘發現包銷商於賬簿管理人配售不獲認購供股股份及不合
資格股東未售出供股股份之最後時限，須配售之供股股份數量可能會導致股份
公眾持股量跌低於上市規則規定所規定之25%，基於分包銷商將為供股股份的
最終認購人，其將被要求履行其分包銷承諾。因此，預期供股（包括有關分包銷
安排）將會導致於所有時間維持上市規則所規定之最低公眾持股量。該分包銷
商過往曾一次或多次擔任分包銷商。此外，本公司已與包銷商進行檢查。據包
銷商告知，該分包銷商擁有價值逾8,000,000港元之證券投資組合，因此屬證券
及期貨條例所界定之「專業投資者」，並有足夠財務資源進行分包銷。

本公司股權架構

於最後實際可行日期，本公司有301,277,070股已發行股份。假設本公司股權
架構由最後實際可行日期至供股完成並無任何變動（惟以下情況除外），下表載
列本公司：(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設現有股東悉數接
納供股股份）；(iii)緊隨供股完成後並假設供股股份不獲合資格股東（已作出不
可撤回承諾之股東及董事除外）接納且根據補償安排向獨立第三方全面配售

– 36 –

董 事 會 函 件

100%之不獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份；及 (iv)緊隨供股完
成後並假設供股股份不獲合資格股東（已作出不可撤回承諾之股東及董事除外）
接納且包銷商悉數承購不獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份之
股權架構，僅作說明用途：

於最後實際
可行日期

緊隨供股完成後
（假設現有股東悉數

接納供股股份

緊隨供股完成後並
假設供股股份不獲合資格
股東（已作出不可撤回

承諾之股東及董事除外）
接納及已根據補償安排

向獨立第三方全面
配售100%之不獲認購
供股股份及不合資格
股東未售出供股股份

緊隨供股完成後
並假設供股股份不獲合

資格股東（已作出不可撤回
承諾之股東及董事除外）
接納且包銷商及分包銷商

悉數承購不獲認購
供股股份及不合資格
股東未售出供股股份

（附註8）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

（附註7） （附註7） （附註7） （附註7）

包銷商（附註1） 7,178,761 2.38 17,946,902 2.38 17,946,902 2.38 315,120,097 41.84
Fung Shing Group Limited （附註1） 23,526,030 7.81 58,815,075 7.81 58,815,075 7.81 58,815,075 7.81
Parkfield Holdings Limited （附註1） 44,623,680 14.81 111,559,200 14.81 111,559,200 14.81 111,559,200 14.81
Ronastar Investments Limited （附註1） 1,999,872 0.66 4,999,680 0.66 4,999,680 0.66 4,999,680 0.66
吳先生（附註1及2） 11,133,264 3.70 27,833,160 3.70 27,833,160 3.70 27,833,160 3.70
吳旭洋先生（附註4） 11,700,000 3.88 29,250,000 3.88 29,250,000 3.88 29,250,000 3.88

包銷商、吳先生及其聯繫人小計 100,161,607 33.24 250,404,017 33.24 250,404,017 33.24 547,577,212 72.70
張女士（附註2及5） 12,300,311 4.08 30,750,777 4.08 12,300,311 1.63 12,300,311 1.63
Gorges先生（附註5） 5,000,000 1.66 12,500,000 1.66 5,000,000 0.66 5,000,000 0.66

包銷商及與其一致行動人士小計（附註6） 117,461,918 38.98 293,654,794 38.98 267,704,328 35.53 564,877,523 74.99

Hon. Raymond Arthur William Sears, Q.C.
 （附註2及3） 53,000 0.02 132,500 0.02 53,000 0.01 53,000 0.01
公眾股東（包括分包銷商但
 不包括包銷商、與其一致
 行動人士及董事） 183,762,152 61.00 459,405,381 61.00 485,435,347 64.46 188,262,152 25.00

合計 301,277,070 100.00 753,192,675 100.00 753,192,675 100.00 753,192,675 100.00

– 37 –

董 事 會 函 件

附註：

1. 包銷商、Fung Shing Group Limited、Parkfield Holdings Limited及Ronastar Investments Limited
概由吳先生全資擁有。故此，吳先生被視為該等公司所持有股份之實益擁有人。

2. 吳先生、張女士及Hon. Raymond Arthur William Sears, Q.C.皆為董事。

3. 該53,000股股份為Hon. Raymond Arthur William Sears, Q.C.之配偶權益。

4. 吳旭洋先生為吳先生之兒子。

5. 張女士及Gorges先生為包銷商董事。

6. 與包銷商一致行動人士包括吳先生、吳旭洋先生、Fung Shing Group Limited 、Parkfield
Holdings Limited及Ronastar Investments Limited。上述公司均由吳先生控制（見上文附註1）。
由於身為包銷商之董事，故張女士及Gorges先生亦為與包銷商一致行動之人士。

7. 上表所載之若干百分比數字經已約整。因此，所示的總計數字未必是其上所列數字的
算術總和。

8. 包銷商已將包銷協議下之包銷責任分包予一 (1)名分包銷商（為獨立第三方），以確保在
供股完成後公眾持股量不得低於25%。有關分包銷安排的進一步詳情，請參閱本函件